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AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

(art .  79,  D.  Lgs .  N.  163/06)  

GARA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
RIQUALIFICAZIONE UFFICI EX SEDE GIUDICE DI  PACE 

(C.I.G. N. 0320043BD3) 

Importo a base di gara:  €  140.154,05 

Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso:  €  5.606,16 

Importo complessivo dell’appalto: €  145.760,21 

Oltre IVA di legge 

1. STAZIONE APPALTANTE 

Provincia del Medio Campidano, via Paganini 22, 09025 Sanluri, Tel 070/9356400, Fax. 070/9370383, 

C.F. 92121560921,P.I.V.A. 02981030923, lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it; indirizzo internet 

www.provincia.mediocampidano.it. 

2. PROCEDURA DI GARA 

Procedura aperta con le modalità di cui all’art. 122 del D.lgs. n. 163/2006. 

3. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

Prezzo più basso, da determinarsi mediante ribasso applicato sull’importo a base di gara, ai sensi 

dell’art.18, comma 1, lettera a) punto 1 della L.R. 5/2005 e con esclusione automatica delle offerte 

anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs 163/2006. 

4. ESPLETAMENTO GARA  

La seduta di gara si è tenuta 15 LUGLIO 2009 
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DITTE PARTECIPANTI 52  

DITTE AMMESSE 51  

DITTE ESCLUSE 1 Safety Energy   SRL - Via Iglesias 4 - 07041 Alghero 

5. PROSPETTO DELLE OFFERTE - ESCLUSIONE AUTOMATICA DELLE OFFERTE CHE 
PRESENTINO, INDIVIDUATA AI SENSI DELL’ART. 86, COMMA 1 DEL D.LGS 
163/2006. 

n.id. ditte ribassi ribassi 
validi scarti Esito 

offerta 
importo 
ribassato 

1 52- FRANCO MARCIS 13,070%   Esclusa € 121.835,92 

2 48- LA RUGGINE SAS DI FARCI G.  C. 15,140%   Esclusa € 118.934,73 

3 40- ELECTRIC SARDA 15,470%   Esclusa € 118.472,22 

4 9- SS IMPIANTI DI STEFANO SERRA 15,550%   Esclusa € 118.360,10 

5 33- MILLENIUM IMPIANTI SRL 15,641%   Esclusa € 118.232,56 

6 16- IGNAZIO MEDDA SRL 15,710%   Esclusa € 118.135,85 

7 39- PISU GIOVANNI G. COSTRUZIONI 
& C. SNC 15,720% 15,720%  Valida € 118.121,83 

8 47- FCP SRL 15,757% 15,757%  Valida € 118.069,98 

9 46- TRE EFFECI DI FRAU WALTER C. 
SNC 15,770% 15,770%  Valida € 118.051,76 

10 41- STEVA SRL 15,780% 15,780%  Valida € 118.037,74 

11 11-TE.I.CO SRL 15,795% 15,795%  Valida € 118.016,72 

12 14- PROGETTO CLIMA 15,850% 15,850%  Valida € 117.939,63 

13 45- PORCUU ELIO IMPIANTI SRL 15,866% 15,866%  Valida € 117.917,21 

14 29- MANCA ANGELO EREDI SNC 15,870% 15,870%  Valida € 117.911,60 

15 34- ELETTRAIMPIANTI & C. 15,878% 15,878%  Valida € 117.900,39 

16 43- LATERZA NICOLA 15,891% 15,891%  Valida € 117.882,17 

17 44- SA.T COSTRUZIONI DI SABA 
ATTILIO  C. SNC 15,892% 15,892%  Valida € 117.880,77 

18 35- IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA 15,901% 15,901%  Valida € 117.868,15 

19 8- FAL SERVIZI SRL 15,903% 15,903%  Valida € 117.865,35 

20 51- C.E.I.E.T. 15,950% 15,950%  Valida € 117.799,48 

21 19- BARBELLA GIOVANNI 15,978% 15,978%  Valida € 117.760,24 

22 30- SI.TE.CA SRL 16,010% 16,010%  Valida € 117.715,39 

23 17- MANCOSU GESUINO 16,026% 16,026%  Valida € 117.692,96 

24 20- TERMOTECNICA ING. BERTORINO 
SRL 16,051% 16,051%  Valida € 117.657,92 

25 12- ELETTRO INSTALLAZIONI SARDE 
SRL 16,119% 16,119%  Valida € 117.562,62 



 

Assessorato ai Lavori Pubblici 
Gara per l’appalto dei lavori di manutenzione straordinaria e riqualificazione uffici ex sede giudice di pace 

(C.I.G. n. 0320043BD3) 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1.00 del 21.07.2009 APPROVATO CON: - 

PAG.3 DI 5
 

n.id. ditte ribassi ribassi 
validi scarti Esito 

offerta 
importo 
ribassato 

26 24- CASTI LUCIO IMPIANTI ELETTRICI 
E TECNOLOGICI 16,127% 16,127%  Valida € 117.551,41 

27 1- TECNO IMPIANTI DI CASULA 
PIETRO PAOLO 16,130% 16,130% 0,002% Valida € 117.547,20 

28 42- I.T.EL.CO SRL 16,151% 16,151% 0,023% Valida € 117.517,77 

29 13- ITALTEC 16,200% 16,200% 0,072% Valida € 117.449,09 

30 49- SARDINIA SERVICE SAS 16,220% 16,220% 0,092% Valida € 117.421,06 

31 4- ICETECNOSERVICE DI CARIA G. 16,223% 16,223% 0,095% Valida € 117.416,86 

32 5- TECNO IMPIANTI SNC DI BORRELLI 
G. E PEZZONI A. 16,224% 16,224% 0,096% Valida € 117.415,46 

33 3- ELY SISTEMI PROJECT SRL 16,230% 16,230% 0,102% Valida € 117.407,05 

34 21- TECHNOLOGY SERVICE DI LILLIU 
G. 16,270% 16,270% 0,142% Valida € 117.350,99 

35 23- I.C.E.M. DI MARINO PALMAS 16,272% 16,272% 0,144% Valida € 117.348,18 

36 25- EUROTECK GROUP 16,341% 16,341% 0,213% Valida € 117.251,48 

37 6- PISANO BRUNO COSTRUZIONI SRL 16,341% 16,341% 0,213% Valida € 117.251,48 

38 7- CIEM IMPIANTI ELETTRICI 16,392% 16,392% 0,264% Anomala € 117.180,00 

39 38- ELE.CO SRL 16,430% 16,430% 0,302% Anomala € 117.126,74 

40 15- I.C. DI CACCAMO ANTONIO 16,444% 16,444% 0,316% Anomala € 117.107,12 

41 2- SI.CO INSTALLAZIONI DI TULLIO 
COCCO 16,477% 16,477% 0,349% Anomala € 117.060,87 

42 31- GES.CAG. COSTRUZIONI SRL 16,527% 16,527% 0,399% Anomala € 116.990,79 

43 26- ICOMED SRL 16,534% 16,534% 0,406% Anomala € 116.980,98 

44 27- I.C.E. DI MILIA SIMONE 16,696% 16,696% 0,568% Anomala € 116.753,93 

45 18- ELETTRICA SISTEM SRL 16,741% 16,741% 0,613% Anomala € 116.690,86 

46 32- PR.IN.EL.ID DI MURA VALERIO 
SAS 16,896%   Esclusa € 116.473,62 

47 37- CASU ANTONINO 17,000%   Esclusa € 116.327,86 

48 36- EDIMP SNC DI SATTA 
ALESSANDRO E GIOVANNI 17,200%   Esclusa € 116.047,55 

49 10- C.I.EL. SRL 17,315%   Esclusa € 115.886,38 

50 50- C.EL.COM DI STEFANO PIRAS 19,834%   Esclusa € 112.355,90 

51 22- CMC COSTRUZIONI 
TECNOLOGICHE SRL 24,260%   Esclusa € 106.152,68 

 
Somma Ribassi 

Validi Totale Scarti Totale Offerte 
Escluse 

Totale Offerte 
Anomale Totale Offerte Valide 

628,977% 4,418% 12 8 31 

Media Ribassi Media Scarti  Soglia Offerte Anomale 

16,128% 0,233%  16,360% 
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6. AGGIUDICATARIO PROVVISORIO 

A seguito di sorteggio pubblico aggiudicatario provvisorio risulta la ditta PISANO BRUNO COSTRUZIONI 

SRL, Via Fleming, 13 – Selargius con un ribasso del 16,341% sull’importo posto a base di gara. 

7. GRADUATORIA PROVVISORIA 

N. O. DITTA RIBASSI OFFERTI % IMPORTO 

1 6- PISANO BRUNO COSTRUZIONI SRL 16,341% € 117.251,48 
2 25- EUROTECK GROUP 16,341% € 117.251,48 
3 23- I.C.E.M. DI MARINO PALMAS 16,272% € 117.348,18 
4 21- TECHNOLOGY SERVICE DI LILLIU G. 16,270% € 117.350,99 
5 3- ELY SISTEMI PROJECT SRL 16,230% € 117.407,05 
6 5- TECNO IMPIANTI SNC DI BORRELLI G. E 

PEZZONI A. 16,224% € 117.415,46 

7 4- ICETECNOSERVICE DI CARIA G. 16,223% € 117.416,86 
8 49- SARDINIA SERVICE SAS 16,220% € 117.421,06 
9 13- ITALTEC 16,200% € 117.449,09 
10 42- I.T.EL.CO SRL 16,151% € 117.517,77 
11 1- TECNO IMPIANTI DI CASULA PIETRO PAOLO 16,130% € 117.547,20 
12 24- CASTI LUCIO IMPIANTI ELETTRICI E 

TECNOLOGICI 16,127% € 117.551,41 

13 12- ELETTRO INSTALLAZIONI SARDE SRL 16,119% € 117.562,62 
14 20- TERMOTECNICA ING. BERTORINO SRL 16,051% € 117.657,92 
15 17- MANCOSU GESUINO 16,026% € 117.692,96 
16 30- SI.TE.CA SRL 16,010% € 117.715,39 
17 19- BARBELLA GIOVANNI 15,978% € 117.760,24 
18 51- C.E.I.E.T. 15,950% € 117.799,48 
19 8- FAL SERVIZI SRL 15,903% € 117.865,35 
20 35- IMPRESA GEOM. MANCA ANDREA 15,901% € 117.868,15 
21 44- SA.T COSTRUZIONI DI SABA ATTILIO  C. SNC 15,892% € 117.880,77 
22 43- LATERZA NICOLA 15,891% € 117.882,17 
23 34- ELETTRAIMPIANTI & C. 15,878% € 117.900,39 
24 29- MANCA ANGELO EREDI SNC 15,870% € 117.911,60 
25 45- PORCUU ELIO IMPIANTI SRL 15,866% € 117.917,21 
26 14- PROGETTO CLIMA 15,850% € 117.939,63 
27 11-TE.I.CO SRL 15,795% € 118.016,72 
28 41- STEVA SRL 15,780% € 118.037,74 
29 46- TRE EFFECI DI FRAU WALTER C. SNC 15,770% € 118.051,76 
30 47- FCP SRL 15,757% € 118.069,98 
31 39- PISU GIOVANNI G. COSTRUZIONI & C. SNC 15,720% € 118.121,83 

 
   

Il Presidente del seggio di gara 

 Ing.Stefania Cau 
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S i  a t testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  a l  n .  451del l ’a lbo  pretor io  da l  24.07.2009 a l  08.08.2009 

Sanluri, 23.07.2009 

  L’Impiegato Delegato 

  Rag. Domenico Vinci 

 


